
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 7 de junho de 2013 Ano I - Edição nº 00050

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CAC3DE66317C5377D9C2989DE797CE06



sexta-feira, 7 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Inexigibilidade de Licitação Nº 029/2013 – Objeto: Contratação de empresa especializada para execução do projeto um diálogo em rede –

formação tem de ser continuada, para capacitação de professores, coordenadores pedagógicos e equipe gestora das escolas Municipais
(Empresa: C TRINDADE DOS SANTOS SERVIÇOS)

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 131/2013 - Objeto: Contratação de empresa especializada para execução do projeto um diálogo em rede –
formação tem de ser continuada, para capacitação de professores, coordenadores pedagógicos e equipe gestora das escolas municipais
(Contratada: C Trindade dos Santos Serviços)

• Tomada de Preço nº 01/2013. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obras de construção de quadra
poliesportiva no Distrito de Lagoa do Pires do município de Uauá - Bahia.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CAC3DE66317C5377D9C2989DE797CE06



sexta-feira, 7 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000,     
Uauá – Bahia 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

 
 
 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 029/2013 
 
 
 
 
 
O Município de Uauá-Ba, nos termos do Art. 26, caput, Ratifica, Homologa e Adjudica 
a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 029/2013, recomendada com base no Art. 25, 
Inciso II, c/c o Art. 13, Inciso VI, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, em favor da 
empresa C TRINDADE DOS SANTOS SERVIÇOS, com sede na Rua Visconde do 
Rio Branco, 281, térreo, centro, Senhor do Bonfim, Cep. 48970-000, inscrita no CNPJ 
- nº 11.114.559/0001-69, para contratação de empresa especializada para 
execução do projeto um diálogo em rede – formação tem de ser 
continuada, para capacitação de professores, coordenadores pedagógicos 
e equipe gestora das escolas municipais, no período de 07/06 à 
19/07/2013, no valor global estimado em R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil 
reais). Uauá-Ba, 03/06/2013 – Olímpio Cardoso Filho – Prefeito Municipal. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4381B693B922B02F20C9C79658AD511B

sexta-feira, 7 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 131/2013 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: C 
TRINDADE DOS SANTOS SERVIÇOS, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 
11.114.559/0001-69, INSCRIÇÃO ESTADUAL SOB O Nº. 087.217.753, 
SITUADA À RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 281, TÉRREO, CENTRO, 
SENHOR DO BONFIM - BA. - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO PROJETO UM DIÁLOGO EM REDE – 
FORMAÇÃO TEM DE SER CONTINUADA, PARA CAPACITAÇÃO DE 
PROFESSORES, COORDENADORES PEDAGÓGICOS E EQUIPE GESTORA DAS 
ESCOLAS MUNICIPAIS, NO PERÍODO DE 07/06 À 19/07/2013 – VALOR 
GLOBAL: R$ 280.000,00 (DUZENTOS E OITENTA MIL REAIS) - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 07 - ATIVIDADE: 2029 - ELEMENTO: 
3.3.9.0.39 - FONTE: 04 - VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS - DATA DA 
ASSINATURA: 03/06/2013. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CC8A7B1778D006A7CFCF4DB4FCE6864F

sexta-feira, 7 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 7 de junho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00050 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
TOMADA DE PREÇO Nº 01/2013. 

 
 
O Município de Uauá, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público 
que no dia 27/06/2013, às 09h00min, fará realizar Licitação na Modalidade Tomada de Preço, do 
Tipo Menor Preço Global, para contratação de empresa de engenharia para execução de obras 
de construção de quadra poliesportiva no Distrito de Lagoa do Pires do município de Uauá - 
Bahia. O Edital completo esta disponível no horário de 08h00min as 12h00min, no Setor de 
Licitações da Prefeitura Municipal, na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/nº, Uauá/BA, 07/06/2013. 
Pedro Morais Ribeiro – Presidente da COPEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CAC3DE66317C5377D9C2989DE797CE06


